

Government of Tripura
Directorate of Social Welfare & Social Education
Ujan Abhoynagar, Agartala
Pin - 799005

Phone No.0381- 2326033 Fax: 0381-232-3980 e-mail: dswe_agt@yahoo.com.
No.F.87(2-13)-DSWE/WW/2019/3466 (3) Dated, Agartala, the 14/9/2019

To
The Director,
ICA Department,
Government of Tripura
Agartala ,West Tripura.

Subject :- Request for arrangement for advertisement in the local leading News Papers- reg.

Sir,

I am to enclosed herewith an advertisement material in Bengali & English in connection with inviting nomination for State Level Vayosrestha Samman' 2022 with a request to arrange for publication of the same in at least in the 3(three) local leading Bengali News Papers and in 2 (two) English Newspaper of Tripura for 2(two) consecutive days 15.09.2022 & 16.09.2022 for wide publicity of the same.

Encl :- As stated

Yours faithfully



Additional Director
Social Welfare & Social Education
Tripura

Copy to :-

1. PA to the Hon'ble Minister, SW & SE Department, Government of Tripura for kind information of the Minister.
2. PA to the Secretary, SW & SE Department, Government of Tripura for kind information of the Secretary.

o/c

ত্রিপুরা সরকার
সমাজ কল্যাণ ও সমাজ শিক্ষা দপ্তর
বিজ্ঞপ্তি

জনসাধারণের অবগতির জন্য জানানু যাচ্ছে যে অন্যান্য বছরের ন্যায় এ বছরও সমাজ কল্যাণ ও সমাজ শিক্ষা দপ্তর (Social Welfare & Social Education) কর্তৃক রাজ্যের ৪ জন বিশিষ্ট প্রবীণ নাগরিকদের নিম্নলিখিত ৪টি বিভাগে সমাজ কল্যাণমূলক কাজে তাঁদের অবদানের স্বীকৃতিস্বরূপ রাজ্যস্তরীয় “বয়োশ্রেষ্ঠ সম্মান” পুরস্কারে সম্মানিত করা হবে। উক্ত ৪টি বিভাগ হলো:-

- ১) ৯০ বৎসর উত্তীর্ণ প্রবীণ যিনি বর্তমানেও সমাজের কল্যাণে কর্মরত রয়েছেন তাঁদের জন্য ‘শ্রেষ্ঠ শতায়ু সম্মান’
- ২) বয়স্কদের কল্যাণে কাজ করেছেন রবং নজীর স্থাপন করেছেন সত্তরোধু এমন প্রবীণ (সত্তরোধু অগ্রগণ্য) নাগরিকদের জন্য ‘শ্রেষ্ঠ কর্মজীবনের সম্মান’
- ৩) জাতীয় এবং আন্তর্জাতিক স্তরে সাহিত্য, নাটক, চলচ্চিত্র শিল্পকলায় বিশেষ অবদানের জন্য এবং এইসব ক্ষেত্রে যুবসমাজকে প্রশিক্ষিত করেছেন এমন প্রবীণ ব্যক্তিদের জন্য শ্রেষ্ঠ সৃজনশীলকলা সম্মান এবং
- ৪) প্রতিকূল পরিস্থিতিতেও সাহসিকতার পরিচয় প্রদানকারী বয়স্ক ব্যক্তিদের জন্য ‘শ্রেষ্ঠ উৎসাহ ও সাহসিকতা পুরস্কার’

এই বিষয়ে বিশদ জানার জন্য ও দরখাস্তের নির্দিষ্ট ফর্মে দপ্তরের- **website (social welfare.tripura.gov.in)** থেকে অথবা আগরতলা অভয়ননগরস্থিত সমাজ কল্যাণ ও সমাজ শিক্ষা অধিকর্তার কার্যালয়ে ‘মহিলা কল্যাণ’ শাখায় এবং স্ব স্ব এলাকার জেলা সমাজ শিক্ষা পরিদর্শকের কার্যালয়ে সরকারী অফিস খোলার দিনে যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। আবেদনকারীর দরখাস্ত ২২ই সেপ্টেম্বর, ২০২২ ইং এর মধ্যে উপরে উল্লিখিত অফিসে অথবা (ww.dswe@gmail.com) এই cemail id এর মাধ্যমে জমা দিতে হবে।

অধিকর্তা
সমাজ কল্যাণ ও সমাজ শিক্ষা দপ্তর
ত্রিপুরা



Government of Tripura
Social Welfare & Social Education Department
Ujjan Abhoynagar, Agartala
Tripura West

Advertisement

This is for information of all concerned that, like the previous year, the Social Welfare and Social Education Department will award 4(four) esteemed senior citizen with **Voyosreshthe Samman'2022** for their contribution to the Society under 4 (four) categories.

The Categories may be seen as below:-

- For renowned individuals who are above ninety years and are still physically active, independent and contributing to the society.
- To senior citizens, preferably above seventy years, who have worked in the field of ageing and made significant contribution in the field.
- For winners of National/International acclaim for their contribution to literate, theatre, cinema, music, dance, painting, sculpture, photography, etc. and who continue to be active in their field well into their old age.
- To senior citizens who have displayed extra ordinary courage in the face of grave danger.

For further enquiry and details of the above, the Department's website (**Social welfare.tripura.gov.in**) may be visited by the interested individual/citizen or seek information from the women welfare section Office of the Directorate of Social Welfare & Social Education, Ujjan Abhoynagar, Agartala in all working days. The application form from the eligible persons may be submitted on or before **22nd of Sep'2022** in the address mentioned above or email @ ww.dswe@gmail.com with in the stipulated date.

Director,
Social Welfare & Social Education
Tripura

